Проект
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от                     2018 года №
О ежегодном отчете Главы Арамильского городского округа о его деятельности, деятельности Администрации Арамильского городского округа и иных подведомственных Главе органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Арамильского городского округа за 2017 год
Заслушав и обсудив представленный Ежегодный отчет Главы Арамильского городского округа о его деятельности, деятельности Администрации Арамильского городского округа и иных подведомственных Главе Арамильского городского округа органов местного самоуправления Арамильского городского округа, в том числе о решении вопросов, представленных Думой Арамильского городского округа за 2017 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:

1. Деятельность Главы Арамильского городского округа, Администрации Арамильского городского округа и иных подведомственных Главе Арамильского городского округа органов местного самоуправления за 2017 год признать удовлетворительной (отчет прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы Арамильского

городского округа                                                                            С.П. Мезенова
Глава Арамильского

городского округа                                                                       В.Ю. Никитенко